افسـاد فـی الارض یـا تعزیـر تـا درجـه چهـار و نیز ‌‌کلاه‌برداری بیش از چهـارده میلیـارد )14,000,000,000( ریال در صورتی کـه موجب اخلال در 
نظـم یـا امنیـت نباشـد، در یکـی از روزنامه‌هـای محلـی در یـک نوبت منتشـر می‌شـود. تبصره ‌‌‌ـ انتشـار حکم محکومیت قطعـی در جرایم 
زیـر کـه میـزان مـال موضـوع جـرم ارتکابـی، چهارده میلیارد )14,000,000,000( ریال یا بیش از آن باشـد، الزامی اسـت و در رسـانه ملی یا یکی 
از روزنامه‌هـای کثیرالانتشـار منتشـر می‌شـود: الـف‌‌‌ـ رشـا و ارتشـا ب‌‌‌ـ اختلاس پ‌‌‌ـ اعمـال نفـوذ برخلاف حـق و مقـررات قانونـی در صـورت 
تحصیل مال توسط مجرم یا دیگری ت‌‌‌ـ مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری ث‌‌‌ـ تبانی در